

**Obiect Lucrari de constructie a garajului tip cu 3
boxe din constructii metalice usor demontabila la
SAMU Falesti, str. T. Ciorba, 3A**

**Investitor IMSP Centrul National de
Asistenta Medicala Urgenta
Prespitaliceasca**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ИПН-24	buc			117,29
	1	Muncitor	h-om	2,3700	22,00	52,14
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1000	55,00	5,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	55,00	5,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	125,00	8,75
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	25,00	17,75
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	25,00	5,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	225,00	15,75
2	RpEE09B	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, 32-63 A, AC-3 DITA sau similare. hager, schneider, legrand sau eaton	buc			88,25
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,4100	30,00	72,30
	3320634625001	Contactator automat	buc	1,0000	1,00	1,00
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	50,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	2,00	12,00
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,35	1,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,15	0,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	2,00	0,40
3	RpEE09A	Montarea contactoarelor (intrerupatoarelor) automate tripolare, cu rupere in ulei, capsulate, montate pe dibluri din lemn sau din plastic, pe console (exclusiv consolele), racordate la conductori de cupru sau aluminiu, pina la 25 A,	buc			40,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,8300	30,00	24,90
	3320634625001	Contactator automat	buc	1,0000	1,00	1,00
	1592127301154	Alcool tehnic 94 grade	l	0,0100	50,00	0,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,05
	3162165201452	Papuc stantat din cupru	buc	6,0000	2,00	12,00
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	0,35	1,40
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	0,15	0,60
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2000	2,00	0,40
4		Sina "0" "N" izolata 1*12	buc			15,00
	112	Sina "0" "N" izolata 1*12	buc	1,0000	15,00	15,00
5	08-02-412-1 k=0.3	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2	100 m			47,40
	1	Muncitor	h-om	5,6100	22,00	37,01

1	2	3	4	5	6	7
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	23 000,00	0,00
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	45,00	0,93
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	1,00	0,31
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	1,00	0,80
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	0,10	1,22
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	1,00	0,05
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	1,00	0,02
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	25,00	3,97
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	125,00	1,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	225,00	1,99
6		Cablu NYM 3x1,5	m			8,90
						0,00
	315	Cablu NYM 3x1,5	m	1,0000	8,90	8,90
7		Cablu NYM 3x2,5	m			11,20
						0,00
	325	Cablu NYM 3x2,5	m	1,0000	11,20	11,20
8	pret de piata	Cablu NYM 5x4	m			24,00
						0,00
	54	Cablu NYM 5x4	m	1,0000	24,00	24,00
9	08-02-409-1 k=0.3	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, Tub gofrat de 750N d-20 mm	100 m			715,96
						157,14
	1	Muncitor	h-om	23,8000	22,00	157,14
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	55,00	52,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	25,00	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	125,00	13,39
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,07
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	225,00	24,11
10		Teava gofrata 750N d20mm	m			4,15
						0,00
	75020	Teava gofrata 750N d20mm	m	1,0000	4,15	4,15
11	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, Tub gofrat de 750N d-16 mm	100 m			1 083,50
						523,60
	1	Muncitor	h-om	23,8000	22,00	523,60
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	23 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	55,00	52,80
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	1,00	13,40
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	25,00	5,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	1,00	1,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	1,00	6,70
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,10	1,80
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	1,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	125,00	13,75
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	25,00	121,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	225,00	24,75
12		Teava gofrata 750N d16mm	m			3,27

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	75016	Teava gofrata 750N d16mm	m	1,0000	3,27	3,27
13	RpEE03A	Montarea prizelor interne euro 1 pozitie cu capac IP-65 16/220V hager, schneider, legrand sau eaton	buc			12,36
						9,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	30,00	9,30
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	1,00	1,02
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,15	0,30
14		Priza interna 1 poz. cu capac IP-65	buc			55,00
						0,00
	165	Priza interna 1 poz. cu capac IP-65	buc	1,0000	55,00	55,00
15	RpEE03A	Montarea prizelor HT-125 32A 5P + fisa exterioara HT-025 32A 5P, hager, schneider, legrand sau eaton	buc			12,39
						9,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	30,00	9,30
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	1,00	1,02
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,05
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	0,35	0,70
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,15	0,30
16		Priza 5poli 32A	buc			200,00
						0,00
	532	Priza 5poli 32A	buc	1,0000	200,00	200,00
17	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru Intrerupator cu 1 clapeta,10A/250V , hager, schneider, legrand sau eaton	buc			10,24
						8,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	30,00	8,10
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	1,00	1,01
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	1,00	1,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
18		Intrerupator manual cu 1 clapeta exterior IP54	buc			55,00
						0,00
	154	Intrerupator manual cu 1 clapeta exterior IP54	buc	1,0000	55,00	55,00
19		Intrerupator manual cu 2 clapete exterior IP54	buc			55,00
						0,00
	254	Intrerupator manual cu 2 clapete exterior IP54	buc	1,0000	55,00	55,00
20		Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 100x100x70	buc			12,00
						0,00
	10010070	Cutie exterioara p/u conectarea firelor IP65 100x100x70	buc	1,0000	12,00	12,00
21	RpEF02B	Montarea corpuri de iluminat pentru tuburi LED	buc			40,50
						40,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,3500	30,00	40,50
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	0,0000	1,00	0,00
22		Corp de iluminat aplicat 2*36 W, IP65 pentru tuburi LED водонепроницаемый	buc			255,00
						0,00
	23665	Corp de iluminat aplicat 2*36 W, IP65 pentru tuburi LED водонепроницаемый	buc	1,0000	255,00	255,00
23		Tub LED 18W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc			55,00
						0,00
	18650036	Tub LED 18W cu radiator din aluminiu, culoarea alb rece 6500K, garantie 36 luni	buc	1,0000	55,00	55,00
24		Proiector LED cu senzor de miscare 30W lumina alb rece termen de garantie 36 luni	buc			250,00

1	2	3	4	5	6	7
		датчик движения				0,00
	3036	Proiector LED cu senzor de miscare 30W lumina alb rece termen de garantie 36 luni датчик движения	buc	1,0000	250,00	250,00
25		Proiector LED cu senzor de miscare 10W lumina alb rece termen de garantie 36 luni датчик движения	buc			155,00 0,00
	1036	Proiector LED cu senzor de miscare 10W lumina alb rece termen de garantie 36 luni датчик движения	buc	1,0000	155,00	155,00
		2. Utilaj				
26		ЩПН-24	buc			355,00 0,00
	24	ЩПН-24	buc	1,0000	355,00	355,00
27	pret de piata	Automat diferential AVDT 2PC16A 0,30mA	buc			275,00 0,00
	21630	Automat diferential AVDT 2PC16A 0,30mA	buc	1,0000	275,00	275,00
28	pret de piata	Automat diferential AVDT 4PC20A 0,30mA	buc			325,00 0,00
	42030	Automat diferential AVDT 4PC20A 0,30mA	buc	1,0000	325,00	325,00
29	pret de piata	Intrerupator automat 3P tip C 32A IEK	buc			75,00 0,00
	332	Intrerupator automat 3P tip C 32A IEK	buc	1,0000	75,00	75,00
30	pret de piata	Intrerupator automat 1PB10Aiek	buc			125,00 0,00
	110	Intrerupator automat 1PB10Aiek	buc	1,0000	125,00	125,00
31	pret de piata	Intrerupator automat 1PB16Aiek	buc			75,00 0,00
	116	Intrerupator automat 1PB16Aiek	buc	1,0000	75,00	75,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.